ARTISTIGANDO

A) ENTRATE

QUOTE ASSOCIATIVE
INCASSO CORSI

CONTRIBUT! VARI DA PRIVATI
CONTRIBUTI DA BANCHE E
INTERESSI SU C/C

TOTALE ENTRATE

B) USCITE
ACQUISTO ATTREZZATURA E MATERIALI
DI CONSUMO

SPESE PER CENE, BUFFET E
RAPPRESENTANZA
SPESE AMMINISTRAZIONE E

SPESE PUBBLICITARIE
SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI
UTILIZZO LOCALI TERZI

COMMISSIONI, SPESE E IMPOSTE
BANCARIE
EROGAZIONI LIBERALI

TOTALE USCITE

RISULTATO DI GESTIONE

SALDO DI CASSA ALL'1/1/2021
SALDO DI C/C ALL'1/1/2021
RICONCILIAZIONE FINANZIARIA

SALDO DI CASSA AL 31/12/2021
SALDO DI G/C AL 317122021
TOTALE

RENDICONTO CONSUNTIVO AL
31.12.2021

850,00
1100,00
2061,60
2465,00

0,17

6476,77

25,00

142,30

37,85
21,00
1260,00

115,55

1881,70

229259
636737
8659,96

1012,94
12242,09

13255,03



